
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

4949
5039

W1065187
295 SEK

VW Golf, e-Golf -18
Brake light rear window 

VOLKSWAGEN GOLF 1,0 TSI 6VXL 4DR CBI BENSIN
FLYTTA ÖVER SPRUTMUNSTYCKE

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

238
A

4949
5039

W1062485
295 SEK

VW Golf, e-Golf -15
Brake light rear window 

VOLKSWAGEN GOLF CLHA M 5DR CBI DIESEL
MED SPOLARMUNSTYCKE

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

12.155
A*

4949
5039

W977142
295 SEK

VW Golf, e-Golf -16
Brake light rear window 

VOLKSWAGEN GOLF 1.6TDI 110HK 6VXL 5DR CBI DIESEL
MED SPOLARMUNSTYCKE

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

6.185
A*

4949
5039

W964172
295 SEK

VW Golf, e-Golf -17
Brake light rear window 

VOLKSWAGEN GOLF ALLTRACK 1.8TSI 180HK DSG 4WD 5DR C
MED SPOLARMUNSTYCKE

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

7.352
A*

4994
5039

W929722
295 SEK

VW Tiguan -19
Brake light rear window 

VOLKSWAGEN TIGUAN 2.0TSI 190HK DSG 4WD 5DR SUV BENS
 

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

981
A*

4949
5039

W927213
295 SEK

VW Golf, e-Golf -15
Brake light rear window 

VOLKSWAGEN GOLF 1.6TDI 105HK 6VXL 4WD 5DR CBI DIESE
 

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

5.293
A*


